
GRADSKITV【UZEJ VINKOVCI
7rrg bana Josipa Sokこ

evi(a16

32 100 Vinkovci

(:)IB:65812849153
KLASA:400‐ 02/21‐02/01

URBROJ:2188/01‐JT‐ 5-02

Villkovci,09.03.2020.

Natcme」u danka 28.st.l Zakona ojavna nabavi(N"odnc novine br.120/16)iこlankom 17.St江■a GradskOg muzcja Vinkovci ravnttelj Gradskog

PLAN NABAVE ZA 2020.GODINU

Ravnatelj Gradskog muzej a

Hrvoje V

審

∵,鑓 疑⑫VCl
=N
●

ヽ ,

Nabava usluga i robc od 20.000 kama do 200.000,00 kuna gcdnostⅣ na nおav→ 1ヽTabava radOva od 20.000 1cuna do kuna

Rcdni

brOi

Evidcnciiski

brOi n出 鋼C

BrojEana oznaka predmeta

nabave iz Jedinstvenog
rjednika javne nabave (CPV)

Naziv predmeta nabave

Procij enj ena vrij ednost/kn(iznos
bez PDV-a)

Planirana sredstva

(iznos s PDV-om) Predvidena vrsta postupka (Elanak

iz zakona)

1/2020 09310000-5 Eleklridna energija 35.200 44.000 UGOVOR
2. 2/2020 09123000¨7 Plin 52.000 65.000 UGOVOR

3/2020 09134200¨9 Dizel gorivo 21.120 26.400 Jednostavna nabava

4. 4/2020
70340000-6

Usluge u vezi s vremenskim zakupom

(time-sharing)
30.958 38.697 UGOVOR

5 5/2020
72600000¨6

Usluge radunalne potpore i radunalne

savjetodavne usluge

26.874 33.592 UGOVOR

6 6/2020 79800000-2 Tiskanje i s tim povezane usluge 16.059 20.074 Jednostavna nabava

7 7/2020 66515200‐5 Usluge osiguranj a imovine 22.625 28.281 lJGOVOR

8 8/2020 34113200-4 Terenska vozila‐ KO:M:BI

32.000 40.000
Jednostavna nabava


